
Wykaz działań podjętych w roku 2020 przez Dzielnicowego Straży Miejskiej Miasta Lublin
                                                         w Dzielnicy Sławinek

1. Zrealizowane interwencje drogowe oraz porządkowe na terenie dzielnicy

.      ul. Warszawska – Kraśnicka - zaśmiecone działki firmy z Warszawy – uprzątnięte

.      ul. Zakładowa - gabaryty i śmiecie przed posesją – kontakt z właścicielem,  uprzątnięte 

.      ul. Sikorskiego - zaśmiecone tereny zielone w pasie drogi - przekazano do Biura Miejskiego 
       Architekta Zieleni - uprzątnięte
.      ul. Nałęczowska - zaśmiecone tereny zielone w pasie drogi- przekazano do Biura Miejskiego 
       Architekta Zieleni - uprzątnięte
.      ul. Przygodna  - zaśmiecone tereny zielone w pasie drogi- przekazano do Biura Miejskiego 
       Architekta Zieleni - uprzątnięte     
.      ul. Fortunna - zaśmiecone tereny zielone w pasie drogi- przekazano do BMAZ - uprzątnięte
.      ul. Podchorążych - gabaryt na końcu ulicy przy pojemnikach – przekazano administracji-
uprzątnięty
.      ul. Baśniowa - zaśmiecone boisko miejskie– przekazano do Wydziału Gospodarki Komunalnej
.      ul. Księdza Wojciech Danielskiego - zaśmiecone tereny miejskie - przekazano do BMAZ -
uprzątnięte
.      ul. Sikorskiego - złamane drzewo w pasie drogi- przekazano do BMAZ- uprzątnięte
.      ul. Warszawska - zaśmiecone schody do Jaśminowej- przekazano do Zarządu Dróg i Mostów -
uprzątnięte
.      ul. Nałęczowska – Cisowa zaśmiecony parking – przekazano do Wydziału Gospodarki 
       Komunalnej
.      ul. Aleja Warszawska - zaśmiecony teren zielony obok sklepu - rozmowa z kierowniczką, 
       teren uprzątnięto
.      ul. Jagiellońska  - worki po społecznym sprzątaniu-przekazano  do Wydziału Gospodarki 
       Komunalnej - uprzątnięte
.      ul. Nałęczowska - zaśmiecone działki-przekazano do Wydziału Gospodarki 
       Komunalnej- uprzątnięte
.   ul. Kolorowa - śmieci wywiewane z niezabezpieczonych pojemników – rozmowa w administracji
zaniedbania usunięte
.      ul. Czeremchowa- Głogowa żywopłot zasłaniający widoczność kierowcom -  przekazano
do Biura Miejskiego Architekta Zieleni - uprzątnięte
.      ul. Głogowa -  niedokończona naprawa ubytku w jezdni  -  przekazano do Zarządu Dróg
i Mostów- zaniedbanie usunięto
.      ul. Sikorskiego - złamane drzewo na skarpie i chodniku -  przekazano do Biura Miejskiego 
       Architekta Zieleni - uprzątnięto
.      ul.  Dzieci Zamojszczyzny – śmieci i  liście w pasie drogi - przekazano do Zarządu Dróg
i Mostów - uprzątnięte
.      ul. Sikorskie - gałęzie wystające na jezdnię -  przekazano do Biura Miejskiego Architekta
Zieleni - uprzątnięte
.      ul. Sikorskiego - zaśmiecone schody do ulicy Spadowej -   przekazano do Zarządu Dróg i 
       Mostów - uprzątnięte
.      ul. al. Warszawska zaśmiecona działka - przekazano do Zarządu Dróg i Mostów-- uprzątnięte
.      ul. G. Zajączka zaśmiecona działka miejska nr 222/5 -przekazano do Wydziału Gospodarki 
       Komunalnej 
.   Al.  Warszawska  zapadnięty  chodnik  przy  przystanku  MPK G.  Zajączka  02  -  przekazano  

do Zarządu Dróg i Mostów, naprawiono
.      Al. Warszawska – G. Zajączka ubytki w jezdni -   przekazano do Zarządu Dróg i Mostów-
ubytki uzupełniono
.      ul. Baśniowa zaśmiecone tereny zielone w pasie drogi -  przekazano do Biura Miejskiego 



       Architekta Zieleni - uprzątnięte
.      ul. Sikorskiego -zaśmiecone tereny zielone w pasie drogi- przekazano do BMAZ- uprzątnięte
.      ul. Skrajna zaśmiecona działka – rozmowa z przedstawicielem właściciela – teren uprzątnięty
.      ul. Emilii Plater - Sikorskiego zaśmiecony chodnik - przekazano do Zarządu Dróg i Mostów-
uprzątnięte
.      ul. G. Zajączka – Jagiellońska zaśmiecone schody - przekazano do Zarządu Dróg i Mostów-
uprzątnięte
.      ul. Serdeczna – Nałęczowska -zaśmiecony chodnik na działce - przekazano do Zarządu 
       Dróg i Mostów- uprzątnięte
.      ul. Ligonia - gruz i ziemia na działce miejskiej- przekazano do Wydziału Gospodarki 
       Komunalnej
.      ul. Podchorążych – gabaryty przy pojemnikach- przekazano do ADM Szarych Szeregów-
uprzątnięte
.      ul. Danielskiego – śmieci na końcu ulicy- przekazano do Zarządu Dróg i Mostów- uprzątnięte
.      ul. Sobieskiego – zarastający chodnik-  przekazano do BMAZ- zaniedbanie usunięto
.      ul. Samotna – złamana gałąź utrudniająca przejście -  przekazano do BMAZ- uprzątnięte
.      ul. Kolorowa 16 -nieporządek przy altanie po weekendzie – rozmowa z ADM nakazano 
       sprzątanie w pierwszej kolejności
.      ul. Gen. Zajączka-Botaniczna -zaśmiecona działka miejska- przekazano do Wydziału 
       Gospodarki Komunalnej
.      ul. Jagiellońska -złamane drzewo na działce prywatnej -usunięte
.      ul. Warszawska 31 -odpady budowlane składowane na działce miejskiej- przekazano do 
       Wydziału Gospodarki Komunalnej
.      ul. Spadowa -zaśmiecone schody do ul. Sikorskiego  - przekazano do Zarządu Dróg i Mostów-
uprzątnięte
.      ul. Serdeczna- Nałęczowska - zaśmiecony chodnik miejski- przekazano do ZDiM- uprzątnięte
.      ul. Nałęczowska- zaśmiecony teren przy pojemnikach na odzież oraz otwarty jeden pojemnik -
       rozmowa z właścicielem pojemników, teren posprzątany
.      ul. Kolorowa 6 -palące się ciągle światło w klatce nr 5 -rozmowa z administracją usterka 
       usunięta
.    ul. Powstańców Śląskich – G. Zajączka - gałęzie na terenie zielonym w pasie drogi -  przekazano
       do Biura Miejskiego Architekta Zieleni - uprzątnięte
.      ul. Jaśminowa – wyrzucone opony na terenie zielonym w pasie drogi-  przekazano do BMAZ-
uprzątnięte
.      ul. Gen. Zajączka-Jagiellońska -zaśmiecone schody- przekazano do Zarządu Dróg i Mostów-
uprzątnięte
.    ul. Dzieci Zamojszczyzny- duża ilość liści w pasie drogi na placu nawrotowym- przekazano 

do Zarządu Dróg i Mostów- uprzątnięte
.      ul. Aleja Solidarności – zaśmiecone tereny zielone w pasie drogi-  przekazano do BMAZ-
uprzątnięte
.      ul. Gen. Zajączka – na skwerze powalone drzewo– przekazano do Wydziału Gospodarki 
       Komunalnej
.      ul. Czeremchowa – wyrzucona opona w pasie drogi na terenie zielonym -  przekazano do Biura

Miejskiego Architekta Zieleni- uprzątnięto

2. Wspólne patrole z Policją w związku z ograniczeniami wprowadzonymi  z powodu
     pandemii

3. Miejsca pod stałą kontrolą



  .      ul. Baśniowa-  boisko- spożywanie alkoholu
  .      al. Warszawska -Sobieskiego-spożywanie alkoholu
  .      ul. Powstańców Śląskich - plac zabaw-spożywanie alkoholu

4. Sprawy dotyczące wraków pojazdów
  .     Spowodowano usunięcie 1 przyczepy oraz  1 pojazdu

5. Wielokrotnie przez dzielnicowego zgłaszane były zaniedbania na przystankach Komunikacji
    Miejskiej oraz przy kontenerach na odzież używaną co skutkowało usunięciem zaniedbań.

6. Kontrola tabliczek z numerem posesji
  .      skontrolowano 20 posesji

7. Kontrole deklaracji na wywóz nieczystości stałych i spalania w piecu substancji
    zabronionych
  .      skontrolowano 2 posesje

8. Cele na 2021 rok
  
  Kontynuacja oczyszczania dzielnicy z porzuconych lub długo nieużytkowanych pojazdów.
Kontrole  miejsc,  gdzie  odbywa  się  spożywanie  alkoholu  i  zakłócanie  porządku  publicznego.
Prowadzony będzie nadzór z uwagą na nieprawidłowości przy wyprowadzaniu psów jak również
kontrole  z  uwagą  na  niszczenie  zieleni  przez  parkujące  pojazdy.  Zaśmiecone  tereny  będą
lokalizowane i likwidowane. 


